- 1 -

校发〔2018〕43号

关于调整学校信息公开工作领导小组成员的通知

各院、部、处（室、馆、所、中心）、直属单位：

为进一步加强学校信息公开工作，结合学校领导和中层干

部的工作变动情况，经研究，决定调整学校信息公开工作领导

小组成员，调整后的人员名单如下：

组  长：王瑶琪

    副组长：梁  勇  陈  明

    成  员：孙殿明  郭有成  吕世彦  贺小海  雷洪峰

            贾玉革  戴宏伟  李桂君  刘红杰  付梅英

            程占龙  张艳江  刘晓勤

信息公开领导小组下设公开工作办公室和监督工作办公

室。公开工作办公室设在学校办公室，办公室主任由学校办公

室主任孙殿明兼任；监督工作办公室设在监察处，办公室主任

由监察处处长贺小海兼任。

特此通知。

                        中央财经大学

                        2018年 3 月 12日

学校办公室                   2018 年 3 月 12 日印发

 - 2 -